ДЕПАРТАМЕНТ ОБРАЗОВАНИЯ ЯРОСЛАВСКОЙ ОБЛАСТИ
ГОСУДАРСТВЕННОЕ ПРОФЕССИОНАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ

УЧРЕЖДЕНИЕ ЯРОСЛАВСКОЙ ОБЛАСТИ ПОШЕХОНСКИЙ
АГРАРНО-ПОЛИТЕХНИЧЕСКИЙ КОЛЛЕДЖ

( ГПОУ ЯО Пошехонский аграрно-политехнический колледж)

ПРИКАЗ № Ц

01.09.2021 г.

Об организации питания обучающихся с ОВЗ

Руководствуясь письмом департамента образования Ярославской области
от 15.10.2014 г. № 2500/01-10 «Об организации питания обучающихся с ОВЗ по
основным программам профессионального обучения, по программам
профессиональной подготовки квалифицированных рабочих, должностям
служащим», а также на основании личных заявлений обучающихся с ОВЗ

ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Организовать обучающимся с ОВЗ двухразовое питание со 01.09.2021 г.

по 30.06.2022 г. из расчета 130 рублей в день на человека в группах Р-
22, Р-12, РЗС-22, РЗС-12.

2. Установить время питания на 2021-2022 учебный год с 10:20 до 11:20 в
соответствии с графиком.

3. На основании личных заявлений обучающихся с ОВЗ заменить один
прием пищи стоимостью 65 рублей на человека на выдачу сухого пайка
на сумму 65 рублей.

4. Заведующей столовой Савельевой С.В. в ежедневные отчеты о
количестве питающихся вносить изменения в соответствии с
фактическим количеством.

5. Главному бухгалтеру Богудиновой Е.А. осуществлять контроль за
установлением наценки на питание, стоимостью горячего питания.

6. Заместителю директора по АХЧ Кухтиной Е.В. осуществлять контроль за
ассортиментным перечнем продукции в питании.

Директор О.Н. Викторович
/